
 

 

IŠRAŠAS 
 

 

 

 

 

 
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „PLAČIAJUOSTIS INTERNETAS“ DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ 
 

2011 m. gruodžio 12 d. Nr. V-87 

Vilnius 

 

1. Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 85 straipsnio 

2 dalimi, tvirtinu Viešosios įstaigos „Plačiajuostis internetas“ supaprastintų pirkimų taisykles 

(pridedama). 

 

9. Laikau netekusiu galios viešosios įstaigos „Plačiajuostis internetas“ direktoriaus 

2008 m. rugsėjo 12 d. įsakymą Nr. V-14, 2008 m. spalio 23 d. įsakymą Nr. V-23 ir 2011 m. rugsėjo 

16 d. įsakymą Nr. V-70. 

10. Nustatau, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2011 m. gruodžio 13 d. 

 
 

Direktorius 
  

Romualdas Degutis 
 


